
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ   
             ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
             ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ                 
                              ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                       ------ 

            ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ 
           ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
        ΞΕΝΩΝ ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
 
            ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
                                  ------- 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Emaıl : dipode2@ypepth.gr 
Πληροφορίες : ΔΙΠΟΔΕ ΞΜΣ  
Τηλέφωνο : 210 3442292 

FAX : 210 344.2299 

 

 

 

 

 

  ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ  

Βαθμός Ασφαλείας:  

Να διατηρηθεί μέχρι:  

 

 

Μαρούσι,       9 -10-2015                                     

Αριθμ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ.                            

       Φ.821/159837/H2 

        

       

                   Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση των κυρωμένων πινάκων τελικής επιλογής υποψηφίων Συντονιστών 

Εκπαίδευσης Εξωτερικού για το Συντονιστικό Γραφείο στο Βερολίνο και το Συντονιστικό Γραφείο στις 

Βρυξέλλες». 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 14, 15 και 16 του Ν.4027/2011 (ΦΕΚ 233/τ.Α΄/04-11-2011), όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 8, παρ. 10 του Ν.4076/2012 (ΦΕΚ 159/τ.Α’/10-08-2012) και το άρθρο 

35, παρ. 3 του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ193/τ.Α’/17-09-2013) και ισχύει. 

2. Το υπ. αρ. 114 Π.Δ. (ΦΕΚ 181/τ.Α’/29-08-2014) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων», όπως    τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3. Το άρθρο 1 του Π.Δ. 70/2015(ΦΕΚ 114/2015,τ.Α΄) «Το Υπουργείο Πολιτισμού, Παιδείας και 

Θρησκευμάτων , μετονομάζεται σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/2015,τ.Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

 Αναπληρωτών  Υπουργών  και  Υφυπουργών». 

5. Τις διατάξεις της με αρ. πρωτ. Φ.821/3418Κ/210121/Η2/23-12-2014 (ΦΕΚ 3494/τ.Β΄/29-12-2014)   

υπουργικής απόφασης «Καθορισμός, προσόντων, κριτηρίων, διαδικασίας επιλογής Συντονιστών 

Εκπαίδευσης Εξωτερικού» 

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.821/44662/Η2/17-3-2015 (ΦΕΚ 197/31-3-2015/τ.ΥΟΔΔ και 1266/21-4-2015/  

τ.ΥΟΔΔ) υπουργική απόφαση «Συγκρότηση Συμβουλίου Επιλογής Συντονιστών Εκπαίδευσης 

Εξωτερικού», όπως τροποποιήθηκε από τη με αρ. πρωτ. Φ. 821/77647/ Η2/15.5.2015 όμοιά της 

(ΦΕΚ 411/9-6-2015/τ.ΥΟΔΔ) 

      

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

ΑΔΑ: ΩΙ4Ω465ΦΘ3-52Ν



 

7. Την με αρ. πρωτ. Φ.821/105215/H2/1-7-2015 (ΑΔΑ: 7ΠΣΙ465ΦΘ3-ΩΜΒ) υπουργική απόφαση με 

θέμα : «Συγκρότηση επιτροπής για την διαπίστωση ικανότητας χρήσης της ξένης γλώσσας στον 

προφορικό λόγο των υποψηφίων για θέσεις Συντονιστών Εκπ/σης εξωτερικού», όπως 

τροποποιήθηκε από τις με αρ. Φ.821/107350/H2/3.7.2015 (ΑΔΑ: ΨΖ99465ΦΘ3-ΓΛ6) και 

Φ.821/108920/H2/7.7.2015 (ΑΔΑ: 6Ρ9Ο465ΦΘ3-ΕΞΦ) όμοιές της 

8. Την με αρ. πρωτ. Φ.821/3455Σ/213169/Η2/30-12-2014 (ΑΔΑ: ΨΨ1Ξ9-Τ8Ψ) προκήρυξη για 

πλήρωση θέσεων Συντονιστών Εκπαίδευσης Εξωτερικού . 

9. Την  με αρ. 22/28-7-2015 Πράξη του Συμβουλίου Επιλογής Συντονιστών Εκπαίδευσης Εξωτερικού, 

με την οποία καταρτίζονται με αξιολογική σειρά, πίνακες επιλογής υποψηφίων για τις θέσεις 

Συντονιστών Εκπαίδευσης Εξωτερικού. 

10. Την με αρ. πρωτ. Φ.821/132777/H2/25 -8-2015 υπουργική απόφαση (ΑΔΑ:69ΚΩ465ΦΘ3-0Γ0) με 

θέμα «Κύρωση πινάκων επιλογής υποψηφίων Συντονιστών Εκπαίδευσης Εξωτερικού». 

11. Την με αρ. πρωτ. Φ.821/134061/H2/27-8-2015 υπουργική απόφαση (ΑΔΑ:77ΨΦ465ΦΘ3-09Ψ) 

με θέμα «Κύρωση πινάκων επιλογής υποψηφίων Συντονιστών Εκπαίδευσης Εξωτερικού». 

12. Την με αρ. 23/28-9-2015 Πράξη του Συμβουλίου Επιλογής Συντονιστών Εκπαίδευσης Εξωτερικού, 

με την οποία διορθώθηκε ο τελικός αξιολογικός πίνακας επιλογής υποψηφίων για το Γραφείο 

Συντονιστή Εκπαίδευσης του Μπουένος Άιρες. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Α. Τροποποιούμε τον με την αρ. πρωτ. Φ.821/132777/H2/25-8-2015 υπουργική απόφαση 

(ΑΔΑ:69ΚΩ465ΦΘ3-0Γ0) κυρωμένο αξιολογικό πίνακα επιλογής για τη θέση Συντονιστή 

Εκπαίδευσης στην Πρεσβεία της Ελλάδας στο Βερολίνο και μόνον όσον αφορά τα μόρια του 

υποψηφίου  Τσάκαλου Μιχαήλ, (Α.Μ. 557281) και τον παραθέτουμε συνημμένα.  

Β. Τροποποιούμε τον με την αρ. πρωτ. Φ.821/134061/H2/27-8-2015 υπουργική απόφαση (ΑΔΑ: 

77ΨΦ465ΦΘ3-09Ψ) κυρωμένο αξιολογικό πίνακα επιλογής για τη θέση Συντονιστή Εκπαίδευσης 

στην Πρεσβεία της Ελλάδας στις Βρυξέλλες και μόνον όσον αφορά τα μόρια και τη συνακόλουθη 

σειρά κατάταξης του υποψηφίου  Τσάκαλου Μιχαήλ, (Α.Μ. 557281) και τον παραθέτουμε 

συνημμένα.  

 

                                                                                                                              Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

  

            

 

                                                                                                           ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΦΙΛΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΙ4Ω465ΦΘ3-52Ν



 

 

 

 

Εσωτ. διανομή 

1. Γραφείο κ.Υπουργού 

2. Γραφείο κ.Γεν.Γραμματέα 

3. ΔΙ.Π.Ο.Δ.ΕΞΜΣ – Τμ. Διοίκησης Προσωπικού  

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΙ4Ω465ΦΘ3-52Ν



ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΤΟΥ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΒΕΡΟΛΙΝΟ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΡΙΑ 

Α'ΦΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥ-

ΞΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ-

ΤΗΤΑΣ 

ΤΕΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙ-
ΜΗΣΗΣ 

567357 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΣ 44,17 13 19,67 76,84 2 

189505 ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ  47,09 11 17,71 75,8 2 

581411 ΣΟΦΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΣ 47,38 8 19,83 75,21 2 

905672 ΧΑΣΕΚΙΔΟΥ ΜΑΡΚΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 49,5 6 19 74,5 3 

178059 ΚΑΡΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ 
ΠΕ19.01 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 41,88 16 16 73,88 2 

152788 ΒΑΚΑΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 46,92 6,5 18,43 71,85 3 

587303 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 40,87 12 18,86 71,73 2 

557281 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΣ 42 6,5 20 68,5 1 

167144 ΛΙΟΥΤΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 32,5 16 18,67 67,17 1 

601760 ΣΤΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΑ 30 16 19,33 65,33 2 

181245 ΑΛΑΤΖΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 31 16 18 65 1 

202588 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΣ 31,29 16 16,17 63,46 2 

173629 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 32,5 13 17,17 62,67 2 

561442 ΤΣΟΛΕΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 42 4 16,5 62,5 1 

173302 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 31,96 14 16,33 62,29 1 

183318 ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 35,5 8 18,57 62,07 3 

ΑΔΑ: ΩΙ4Ω465ΦΘ3-52Ν



 

152362 ΑΦΡΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ  36,54 9 15,17 60,71 2 

153440 ΚΑΜΑΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 32 9 19,43 60,43 2 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΡΙΑ 

Α'ΦΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥ-

ΞΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ-

ΤΗΤΑΣ 

ΤΕΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙ-
ΜΗΣΗΣ 

169381 ΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΣ 33 13 14,29 60,29 3 

135411 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 34 5,5 17,43 56,93 3 

164321 ΒΑΡΒΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 33,83 10 12,33 56,16 1 

577937 ΖΗΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 22 15 18,83 55,83 1 

549971 ΤΣΙΟΠΑ ΚΥΡΑΤΣΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ 27,5 11 17,33 55,83 1 

183187 ΠΑΖΑΡΣΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΣ 25,5 11 19 55,5 1 

156695 ΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ03.01 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 27,54 9 18,5 55,04 2 

584897 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΣ 24,12 12 17,83 53,95 2 

162385 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 33 6 14,4 53,4 1 

583703 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΣ 27,5 6,5 18,43 52,43 3 

596111 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΑ 17,67 16 16,67 50,34 1 

598299 ΗΛΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΣ 15,21 16 17,5 48,71 1 

592781 ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΑ 23,58 6,5 17,5 47,58 3 

197358 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 18,12 12 16,43 46,55 1 

168973 ΜΠΑΜΠΑΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ 
ΠΕ19 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 23,83 5 17,14 45,97 3 

ΑΔΑ: ΩΙ4Ω465ΦΘ3-52Ν



 

184527 ΚΟΡΟΣΙΑΔΗΣ ΜΟΥΡΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0701 ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ 13 16 15,67 44,67 1 

184864 ΠΗΛΙΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 17 9 17,33 43,33 1 

181285 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 11 16 16,33 43,33 2 

156430 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 19 8 16,14 43,14 2 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΡΙΑ 

Α'ΦΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥ-

ΞΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ-

ΤΗΤΑΣ 

ΤΕΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙ-
ΜΗΣΗΣ 

573863 ΜΠΑΛΤΖΗ  ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 6,5 16 17,5 40 2 

559042 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΑ 16 5 18,43 39,43 2 

153647 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΜΑΡΚΟΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 15 7 17,29 39,29 3 

188068 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΠΕ19.01 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 13,13 10 15,83 38,96 1 

174953 ΒΛΟΥΧΑΚΗ  ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ20 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 14,88 5 17,86 37,74 1 

186003 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 12,96 5,5 18,57 37,03 3 

577617 ΚΟΝΤΑΞΗ ΒΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 12 6 14,17 32,17 3 

          
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

   
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
       

          
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

   
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΙ4Ω465ΦΘ3-52Ν



ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΤΟΥ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΙΣ ΒΡΥΞΕΛΛΕΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΡΙΑ 

Α'ΦΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥ

-ΞΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ-

ΤΗΤΑΣ 

ΤΕΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙ-
ΜΗΣΗΣ 

559241 ΚΟΣΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 55,5 12 19,2 86,7 2 

180823 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΟ5 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 45,63 16 19,4 81,03 2 

190418 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 45,92 13 17,2 76,12 1 

159033 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 44,5 13 18,29 75,79 1 

581411 ΣΟΦΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΣ 47,38 8 19,83 75,21 1 

161098 ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 47,92 8 19 74,92 2 

588239 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΣ 41,75 13 20 74,75 1 

184119 ΕΝΕ  
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΝΤΙΑΝΑ ΜΑΡΙΝ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΩΝ 39 16 19,2 74,2 1 

152788 ΒΑΚΑΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 46,92 6,5 18,43 71,85 2 

580100 ΑΚΡΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 44 7,5 19,67 71,17 2 

567357 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΣ 44,17 6,5 19,67 70,34 3 

582973 ΚΑΓΙΑΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 38,5 14 17,6 70,1 1 

183318 ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 35,5 16 18,57 70,07 1 

588296 ΓΚΟΡΑΤΣΑ ΑΙΛΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΑ 44,17 6 19,5 69,67 2 

570789 ΤΑΓΚΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΑ 44 5,5 19,14 68,64 3 

ΑΔΑ: ΩΙ4Ω465ΦΘ3-52Ν



 

557281 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΣ 42 6,5 20 68,5 2 

566763 ΔΡΟΓΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΣ 40 13 15,4 68,4 1 

189146 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 42,75 9 16,6 68,35 3 

131060 ΜΑΝΔΑΛΗ  ΕΥΔΟΞΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 40,5 9 18 67,5 1 

545805 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΑ 43,5 5 17 65,5 2 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΡΙΑ 

Α'ΦΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥ

-ΞΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ-

ΤΗΤΑΣ 

ΤΕΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙ-
ΜΗΣΗΣ 

152234 ΚΑΖΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.01 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 39 5,5 19,2 63,7 1 

558279 ΠΑΥΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΑ 28,46 15 19,43 62,89 1 

561442 ΤΣΟΛΕΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 42 4 16,5 62,5 2 

569108 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 27,46 15 19,43 61,89 1 

186744 ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 27 16 18,71 61,71 1 

144572 ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 27,88 16 17,8 61,68 1 

176397 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 28,83 16 16,71 61,54 1 

552684 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΥ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΣ 29,46 13 18,8 61,26 1 

171058 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 42 6,5 12,14 60,64 3 

555809 ΚΟΥΡΟΥΜΙΧΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΣ 32,42 11 16,57 59,99 1 

ΑΔΑ: ΩΙ4Ω465ΦΘ3-52Ν



 

151365 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 27 16 16,82 59,82 1 

167144 ΛΙΟΥΤΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 32,5 8 18,67 59,17 3 

170137 ΤΣΙΑΜΑΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 28 13 18 59 1 

184614 ΠΗΛΑΒΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΛΟΥΚΗΣ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 36 7,5 15,33 58,83 3 

141649 ΜΩΣΑΪΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ 24 16 18,57 58,57 1 

173256 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 34,71 7 15,43 57,14 2 

135411 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 34 5,5 17,43 56,93 1 

564667 ΤΕΜΠΡΙΔΟΥ 
ΑΝΤΙΟΠΗ 
ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 31,04 5 19,43 55,47 2 

173302 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 31,96 7 16,33 55,29 3 

149329 ΛΙΓΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 30 6 18,4 54,4 3 

169381 ΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΣ 33 6,5 14,29 53,79 2 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΡΙΑ 

Α'ΦΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥ

-ΞΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ-

ΤΗΤΑΣ 

ΤΕΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙ-
ΜΗΣΗΣ 

167567 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 28 6,5 18,71 53,21 3 

585688 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 29 8 14 51 1 

168973 ΜΠΑΜΠΑΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 23,83 10 17,14 50,97 1 

156695 ΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.01 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 27,54 4,5 18,5 50,54 3 

ΑΔΑ: ΩΙ4Ω465ΦΘ3-52Ν



 

177935 ΑΓΑΠΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ1901 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 18,58 13 18,6 50,18 1 

183187 ΠΑΖΑΡΣΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΣ 25,5 5,5 19 50 3 

143620 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 26,38 5,5 18 49,88 1 

185169 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 24,71 7 17,71 49,42 1 

152245 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 16 16 17,14 49,14 1 

184177 ΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΩΝ 16 16 17 49 1 

577937 ΖΗΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 22 7,5 18,83 48,33 3 

597261 ΤΣΙΡΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 15,8 16 16,43 48,23 1 

593427 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΣ 12 16 19,71 47,71 1 

563996 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΑ 26 6,5 15,17 47,67 3 

592781 ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΑ 23,58 6,5 17,5 47,58 1 

185197 ΝΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 28 5,5 12,14 45,64 2 

556067 ΣΟΥΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΑ 24,5 10 11 45,5 1 

185529 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 21 6 17,43 44,43 2 

559042 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΑ 16 5 18,43 39,43 1 

153647 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 15 7 17,29 39,29 1 

156430 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 19 4 16,14 39,14 3 

ΑΔΑ: ΩΙ4Ω465ΦΘ3-52Ν



 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΡΙΑ 

Α'ΦΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥ

-ΞΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ-

ΤΗΤΑΣ 

ΤΕΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙ-
ΜΗΣΗΣ 

174953 ΒΛΟΥΧΑΚΗ  ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 14,88 5 17,86 37,74 2 

203182 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 13,13 7,5 16,71 37,34 3 

186003 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 12,96 5,5 18,57 37,03 2 

184527 ΚΟΡΟΣΙΑΔΗΣ ΜΟΥΡΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0701 ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ 13 8 15,67 36,67 3 

577617 ΚΟΝΤΑΞΗ ΒΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 12 6 14,17 32,17 1 

573863 ΜΠΑΛΤΖΗ  ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 6,5 8 17,5 32 3 

175280 ΒΟΥΡΕΞΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 5,91 4,5 15,86 26,27 1 

          

          

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 
   

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
       

          

          

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
   

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΙ4Ω465ΦΘ3-52Ν


		2015-10-13T11:14:16+0300
	Athens




